GALAD UnnomunHarop LED-250-10,120-1P66-Y1(1/LIRA/840/RAL7040/TG/AC230/D/X/G2) CT-1
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XapakTepucTukm

AnekTpuyeckue
HomuHanbHas MOLLHOCTb
YacTtota nutaHus

Knacc 3auiurtbl OT nopaxeHusi
ANeKTpu4eCkuM TOKOM

CBeToTexHUYeckme

CBeTOBOM NOTOK

Juvana3oH LBETOBOW TeMneparypbl
Tun KCC

dkcnnyaraunoHHble

Twun ucToyHMKa cBeTa

Cnocob ycTaHOBKM CBETU/IbHUKA
Temnepartypa akcnnyatauuu
CreneHb 3aLLUThl 3NEKTPUYECKOro oTceka
MpumeyaHune

Fa6aputbl OxLLxB

MapaHTUHBIA CPOK

250 Br

50y

33600 nm
4000 K

KOCWUHYCHas

ch

Jlnpa

ot -45°C no +40°C
IP66

B paspabotke
398x398x287 MM

60 Mec

OcobeHHOCTU

NpeanpusTUiA, cknanos

3a npegens

(#GALAD

O6HOBREHHAS U MOANVLIMPOBAHHAS IMHENKa
npoxekTopos cepun GALAD Unntomunatop LED

Jluton noA, [asneHnem Kopnyc 3awmiléH ot
KOppO3uu NMOPOLLKOBbLIM MOKpPbITUEM. Bnaropaps
NMTbIM PEBPaM CO CKBO3HBIMM OTBEPCTUSIMU Ha
ThINIbHOV CTOPOHE Kopryca 1 BbIHECEHHOMY 610Ky
MUTaHWSI CBETUNbHMK 06N1aaaeT BbICOKMMM
nokasarensmu TennooTsoaa

CTaHﬂ,apTME}VIpOBaHHaH onTuka cobCTBEHHOrO
npon3BoacCTBa, paapaGOTaHHaﬂ cneunanbHO non
pa3Hble 3a0a41 OCBELWEHNA MPOMbILWIEHHbIX

MaTepman ONTNYECKOWN YacTn - I'IOFIVIKapﬁOHaT

Bnok nutaHus ons Nydwero TennooTeoaa BbIHECEH

Cnocobbl yCTaHOBKU: KPIOK, MOHTaXHbIV NPodonsb,

Tpoc, Tpyba

LUsert

Mo ymonuaHwio:
Cepblit

Hanpml(eHMe cetn

KoadbcpuumneHT MOLLHOCTU, HE MEHee

CeeToBas oTAaya CBeTU/bHMKA

LiBeTonepepaya

KonuuyectBo OCHOBHbIX UCTOYHMKOB CBETa
KnumaTtuyeckoe ucrnonHeHue

CreneHb 3alLUTbl CBETUIIbHUKA

CreneHb 3alLLUTbl ONTUYECKOro OTCeKa
Tun pacceuBartens

Cpok cnyx6bl CBETUNbHUKA

KoadbdouumeHT nynbcauum cBeTtoBoro

230 +£10% B

0,95

140 nm/Bt

80

1
Y1

IP66

IP66
npo3payHbIn
12 net

2%
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